[Tpunoxxenune 2
K nmpuka3y oT 11.11.2024 Ne244-ox

CTOUMOCTD AOITOJHUTEJIBHBIX IIVIATHBIX OBPA3OBATEJIBHBIX YCJIIYI
I'BOY suunei Ne 373 MockoBckoro paitona Cankr — IlerepOypra
Ha 2024/2025 y4eOHblii roj

JlomostHUTEIBHAS
o01meodpazoBarebHasi IporpaMma

Bo3spacr
(J1eT)

KoaunuecTtBo
3aHATUH B
HeJeI10

KouaunyecTBo
YueOHbIX
HeJeJb

KoanuecTBo
3aHATHA B roj

CtouMoOCThL
1-ro 3ausaTHA

CrouMocCTh
3aHATHH B
MeCHLI

CrouMocCTh
3aHATHH B
roja

«Xo0u4y Bce 3HATb)»

AnekcannpoBa Mapuna BanentunoBHa
buprokosa Bepa /ImutpreBHa
Annpromerko Mpuna ['eHHaaseBHA

7-8

2

32

64

500,00

4000,00

32000,00

«Xou4y Bce 3HATb)»
Korenkosa lpuna BanepbreBHa

8-9

32

64

500,00

4000,00

32000,00

«Xo4y BCe 3HATH)»
MuxaiinoBa Enena IlerpacoBHa
I'ykoBa EBrenus CepreeBHa

32

96

500,00

6000,00

48000,00

«Xou4y Bce 3HATb)»
byrycoBa Enena BiragumupoBHa

8-9

32

128

500,00

8000,00

64000,00

«Xo4y BCe 3HATH)»
KaitBoponok Tamapa IleTpoBHa
XwmxHsikoBa Enena HukomnaesHa
TposiHOBa Enena BukropoBHa
boxan Mpuna HukonaesHa

9-10

32

64

500,00

4000,00

32000,00

«Xo04y BCe 3HATH)»

Camodanosa TaresiHa AnekcaHIpoBHA
Bbponnukosa Onbra ['eopruesna
Mapkosa Onbpra AHapeeBHa
ConosbeBa puHa AHaTonbeBHA

10-11

32

64

500,00

4000,00

32000,00

«Iko/1a KpeaTHBHOI0 MBILIVICHH D)
boxan Mpuna ['ennanpeBHa

9-10

32

64

500,00

4000,00

32000,00

«OT Urpsbl K 3HAHUAM

(mMoAroTOBKA K LIK0JIE)»

MapkoBa Onbpra AHapeeBHa
Camodanosa TarbsiHa AnekcaHIApOBHA

28

112

500,00

8000,00

56000,00




ConoBbeBa MprHa AHaTOJIbEBHA

«ITumeM KpacuBo» 7-9 32 32 500,00 2000,00 16000,00
Kymuna FOnusa AnekcannpoBHa

«Y4YHUMCS YUTATH OBICTPO» 7-8 32 32 500,00 2000,00 16000,00
Kymung FOnusa AnekcannpoBHa

«IlepBble marn» (MOAroTOBKA K 6-7 28 28 500,00 2000,00 14000,00
LIKOJIE M0 AHTJIMICKOMY SI3bIKY)

®dypcuxoBa Exarepuna CepreesHa

«YBJeKaTeJbHbII aHTJTHIACKHIT» 7-8 32 64 500,00 4000,00 32000,00
®dypcuxoBa Exarepuna CepreeBHa

«KyabTypa peun ajst 9-11 32 32 500,00 2000,00 16000,00
JII0003HATEIbHBIX)

Hanna Onsra AHTOHOBHA

«3HAKOMCTBO € HCKYCCTBEHHBIM 9-11 32 32 500,00 2000,00 16000,00
HHTEJeKTOM»

NBanoBa Anacracusi BukropoBHa

«PanyxHublii peaTHHD» 7-11 32 32 500,00 2000,00 16000,00
bponnukoBa Ounbra ['eoprueBna

«S51 pucyro mup» 4-10 27 54 500,00 4000,00 27000,00
JleontheBa Anuna CepreeBHa

«YYHCHh YYUTHCH (KOPPEKIIHOHHO- 10-12 32 32 500,00 2000,00 16000,00
Pa3BUBAKOIIHE 3AHATHSA))

3aronckas Upuna CamyunnoBHa

«Y4umcs nucaTh rpaMoOTHO» 12-14 32 32 500,00 2000,00 16000,00
3aronckas Upuna CamyunnoBHa

«OI'D no pycckoMy «Ha OTJIHYHO!»» 14-15 32 32 500,00 2000,00 16000,00
3aronckas Upuna CamyunnoBHa

«TpynHble cirydyan THHIBHCTHKH» 15-16 32 32 500,00 2000,00 16000,00
3aroHckas Upuna CamyunnoBHa

«Hora nas gereit» 4-5 28 28 500,00 2000,00 14000,00
Yennanona /lapest CepreeBHa

«Hora s nerein» 5-6 28 28 500,00 2000,00 14000,00
Yennanosa [lapest CepreeBHa

«Hora nas nerein» 6-7 28 28 500,00 2000,00 14000,00
Yennanosa [lapest CepreeBHa

Crenm-a’poduka «Ton-Tom» 5-6 28 28 500,00 2000,00 14000,00

Yennanosa [lapest CepreeBHa




