## СТОИМОСТЬ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ ГБОУ лицей № 373 Московского района Санкт – Петербурга на 2024/2025 учебный год

Дополнительная	Возраст	Количество	Количество	Количество	Стоимость	Стоимость	Стоимость
общеобразовательная программа	(лет)	занятий в	учебных	занятий в год	1-го занятия	занятий в	занятий в
		неделю	недель			месяц	год
«Хочу все знать»	7-8	2	32	64	500,00	4000,00	32000,00
Александрова Марина Валентиновна							
Бирюкова Вера Дмитриевна							
Андрющенко Ирина Геннадьевна							
«Хочу все знать»	8-9	2	32	64	500,00	4000,00	32000,00
Котенкова Ирина Валерьевна							
«Хочу все знать»	8-9	3	32	96	500,00	6000,00	48000,00
Михайлова Елена Петрасовна							·
Гукова Евгения Сергеевна							
«Хочу все знать»	8-9	4	32	128	500,00	8000,00	64000,00
Бутусова Елена Владимировна							
«Хочу все знать»	9-10	2	32	64	500,00	4000,00	32000,00
Жайворонок Тамара Петровна							
Хижнякова Елена Николаевна							
Троянова Елена Викторовна							
Бохан Ирина Николаевна							
«Хочу все знать»	10-11	2	32	64	500,00	4000,00	32000,00
Самофалова Татьяна Александровна							
Бронникова Ольга Георгиевна							
Маркова Ольга Андреевна							
Соловьева Ирина Анатольевна							
«Школа креативного мышления»	9-10	2	32	64	500,00	4000,00	32000,00
Бохан Ирина Геннадьевна							
«От игры к знаниям	6-7	4	28	112	500,00	8000,00	56000,00
(подготовка к школе)»							
Маркова Ольга Андреевна							
Самофалова Татьяна Александровна							

Соловьева Ирина Анатольевна							
«Пишем красиво»	7-9	1	32	32	500,00	2000,00	16000,00
Кушля Юлия Александровна						ŕ	ŕ
«Учимся читать быстро»	7-8	1	32	32	500,00	2000,00	16000,00
Кушля Юлия Александровна							
«Первые шаги» (подготовка к	6-7	1	28	28	500,00	2000,00	14000,00
школе по английскому языку)							
Фурсикова Екатерина Сергеевна							
«Увлекательный английский»	7-8	2	32	64	500,00	4000,00	32000,00
Фурсикова Екатерина Сергеевна							
«Культура речи для	9-11	1	32	32	500,00	2000,00	16000,00
любознательных»							
Далла Ольга Антоновна							
«Знакомство с искусственным	9-11	1	32	32	500,00	2000,00	16000,00
интелектом»							
Иванова Анастасия Викторовна							
«Радужный фелтинг»	7-11	1	32	32	500,00	2000,00	16000,00
Бронникова Ольга Георгиевна							
«Я рисую мир»	4-10	2	27	54	500,00	4000,00	27000,00
Леонтьева Алина Сергеевна							
«Учись учиться (коррекционно-	10-12	1	32	32	500,00	2000,00	16000,00
развивающие занятия)»							
Затонская Ирина Самуиловна							
«Учимся писать грамотно»	12-14	1	32	32	500,00	2000,00	16000,00
Затонская Ирина Самуиловна							
«ОГЭ по русскому «на отлично!»»	14-15	1	32	32	500,00	2000,00	16000,00
Затонская Ирина Самуиловна							
«Трудные случаи лингвистики»	15-16	1	32	32	500,00	2000,00	16000,00
Затонская Ирина Самуиловна							
«Йога для детей»	4-5	1	28	28	500,00	2000,00	14000,00
Челпанова Дарья Сергеевна							
«Йога для детей»	5-6	1	28	28	500,00	2000,00	14000,00
Челпанова Дарья Сергеевна							
«Йога для детей»	6-7	1	28	28	500,00	2000,00	14000,00
Челпанова Дарья Сергеевна							
Степ-аэробика «Топ-Топ»	5-6	1	28	28	500,00	2000,00	14000,00
Челпанова Дарья Сергеевна							